


12:00 - 17:00

13:00 - 20:00

18:00

18:30

10:00 Мальчики/девочки, квалификационные соревнования (4 тура)

13:30 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

13:50 - 14:30 РАЗМИНКА ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

14:30 Юноши/девушки, квалификационные соревнования (4 тура)

18:00 ОКОНЧАНИЕ

10:00 Мальчики/девочки, квалификационные соревнования (доигрывание)

10:50 Жеребьевка финальных соревнований мальчики/девочки

11:10 Мальчики/девочки, финальные соревнования (3 тура)

13:40 - 14:10 РАЗМИНКА ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

14:10 Юноши/девушки, квалификационные соревнования (доигрывание)

15:00 Жеребьевка финальных соревнований юноши/девушки

15:20 Юноши/девушки, финальные соревнования (3 тура)

18:00 ОКОНЧАНИЕ

10:00

13:20 - 14:00

14:00

17:00

Приезд участников,комиссия по допуску участников соревнований

Опробования участниками игровых площадок

Совещание ГСК совместно с тренерами-представителями

Жеребьевка личных соревнований

29 января (четверг)

30 января (пятница)

31 января (суббота)

РАЗМИНКА ЮНОШИ/ДЕВУШКИ, МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ 

Юноши/девушки, мальчики/девочки финальные соревнования 

9 - 16 место, 17 - 24 место

Юноши/девушки, мальчики/девочки финальные соревнования 

1 - 8 место

01 февраля (воскресенье)
ОТЪЕЗД УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

28 января (среда)

Всероссийские соревнования по настольному теннису

"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет
г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

РАСПИСАНИЕ

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



№ ФАМИЛИЯ Имя Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Болдов Константин Петрович Главный судья Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

2 Нестеров Евгений Александрович Главный секретарь Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

3 Трайдуков Павел Викторович Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

4 Приходков Никита Евгеньевич Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

5 Поляков Виктор Федорович Зам. Гл. секретаря Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К.П. Болдов (г. Оренбург)

Всероссийские соревнования по настольному теннису

"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ















1 Республика Крым

2 Республика Татарстан

3 Чувашская Республика

4 Забайкальский край

5 Краснодарский край

6 Красноярский край

7 Ставропольский край

8 Волгоградская область

9 Воронежская область

10 Калужская область

11 Кемеровская область - Кузбасс

12 Ленинградская область

13 Московская область

14 Нижегородская область

15 Новосибирская область

16 Оренбургская область

17 Ростовская область

18 Самарская область

19 Саратовская область

20 Сахалинская область

21 Свердловская область

22 Смоленская область

23 Тульская область

24 Москва

25 Санкт-Петербург

26 Ямало-Ненецкий автономный округ

Главный секретарь - спортивный судья ВК                        Е.А. Нестеров (г. Оренбург)

Всероссийские соревнования по настольному теннису

"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет
г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Список субъектов Российской Федерации

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)                         К.П. Болдов (г. Оренбург)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 БАВИНА София Ивановна 11.10.2016 III 218 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Ендолов В.Н., Краева М.В.

2 БАРЫШЕВА Анастасия Александровна 02.07.2015 II 255 Химки Московская область ЦФО Иванова Е.С.

3 БАШКАТОВА Евдокия Александровна 15.02.2016 III 104 Оренбург Оренбургская область ПФО Варфоломеев С.С.

4 БЕГИШЕВА Софья Павловна 05.07.2015 III 140 Оренбург Оренбургская область ПФО Смирнов О.Ю., Воробьева Е.О.

5 БЕЛЬТЮКОВА Дарья Антоновна 07.08.2015 1 юн. 154 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий автономный округ УрФО Андреева Е.В.

6 БОГДАН София Сергеевна 19.06.2017 III 163 Симферополь Республика Крым ЮФО Филатов Д.В., Салынский И.И.

7 ГОРШКОВА Милана Максимовна 06.02.2015 1 юн. 136 Цементный Свердловская область УрФО Горшкова А.З.

8 ГУСМАНОВА Айсылу Айратовна 31.08.2016 II 236 Казань Республика Татарстан ПФО Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

9 ГУЩИНА Агата Романовна 04.01.2015 III 151 Осинники Кемеровская область - Кузбасс СФО Школа М.Ю.

10 ДЕМАНОВА Ангелина Денисовна 10.01.2015 III 131 Николаенко Краснодарский край ЮФО Деманов Д.В.

11 КОМПАНЕЕЦ Кира Максимовна 23.01.2015 1 юн. 130 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПБ Кириллова Е.А.

12 ЛАРИОНОВА Надежда Евгеньевна 22.10.2015 II 325 Екатеринбург Свердловская область УрФО Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

13 МУРАТОВА-МИЛЕХИНА Мария Петровна 08.10.2015 II 183 Ростов-на-Дону Ростовская область ЮФО Зиновьев С.Л.

14 НАУМОВА Ольга Викторовна 02.09.2016 III 130 Целина Ростовская область ЮФО Распопова И.В.

15 ПЛАТОНОВА Мария Валерьевна 13.03.2015 II 221 Ставрополь Ставропольский край СКФО Манина В.В.

16 ПОЛЁГКАЯ Татьяна Дмитриевна 21.05.2015 III 138 Луга Ленинградская область СЗФО Манаков Е.С.

17 СКОРНЯКОВА Софья Дмитриевна 07.04.2015 III 217 Гай Оренбургская область ПФО Медянцева Е.А., Чуева В.М., Чуев Я.А.

18 СПИРИДОНОВА Виктория Артемовна 04.12.2015 III 115 Оренбург Оренбургская область ПФО Варфоломеев С.С.

19 СУВОРИНА Варвара Михайловна 28.04.2015 II 303 Воронеж Воронежская область ЦФО Ордина С.О.

20 СУНЕЙКИНА Лилиана Владимировна 27.06.2015 III 157 Казань Республика Татарстан ПФО Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

21 УСМАНОВА Юлия Рустамовна 03.02.2015 III 167 Оренбург Оренбургская область ПФО Памшев Н.Ю.

22 ФИЛИЧЕВА Ксения Витальевна 15.02.2016 1 юн. 177 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПБ Ефанов А.В.

23 ЦАРЕВНИКОВА Мирослава Сергеевна 06.04.2016 II 165 Нижний Тагил Свердловская область УрФО Навалихин В.В.

24 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана Юрьевна 11.06.2015 III 148 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АСЛАМОВ Даниэль Рамазанович 30.04.2015 III 259 Оренбург Оренбургская область ПФО Памшев Н.Ю.

2 БРИТВИН Роман Алексеевич 29.05.2015 1 юн. 164 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПБ Мещанинова Е.А.

3 ВАСИЛЬЕВ Лев Ильич 15.09.2015 II 153 Екатеринбург Свердловская область УрФО Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

4 ВИГЛИН Роман Алексеевич 07.10.2015 III 176 Екатеринбург Свердловская область УрФО Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

5 ВОРОНИН Иван Евгеньевич 26.02.2016 III 88 Оренбург Оренбургская область ПФО Варфоломеев С.С.

6 ДЖУМАЯН Тигран Манвелович 09.05.2015 1 юн. 169 Пятигорск Ставропольский край СКФО Богатырев И.Г.

7 ЕГОРОВ Илья Иванович 15.01.2017 1 юн. 170 Тула Тульская область ЦФО Петрушин И.И.

8 ЖАМСАРАНОВ Батор Баирович 27.02.2015 III 164 Агинское Забайкальский край ДФО Аюров Б.Д.

9 ЗАХАРЕНКОВ Илья Жанович 21.01.2015 I 253 Смоленск Смоленская область ЦФО Макаров С.Л.

10 ИВАНОВ Александр Александрович 01.08.2015 III 251 Оренбург Оренбургская область ПФО Памшев Н.Ю.

11 ИВАНОВ Павел Михайлович 16.01.2015 II 219 Клин Московская область ЦФО Смирнова О.О.

12 КАРАБУТОВ Дион Максимович 18.03.2016 II 174 Феодосия Республика Крым ЮФО Давыдов Д.В., Кузьменко Н.Н.

13 ЛИМБАХ Никита Вячеславович 17.11.2015 II 172 Красноярск Красноярский край СФО Матвиенко А.Н.

14 МАМЕТБАКИЕВ Тимур Рустамович 14.03.2016 II 189 Новосибирск Новосибирская область СФО Осердникова Е.В.

15 МЕЗЕНЦЕВ Степан Алексеевич 19.01.2015 III 169 Оренбург Оренбургская область ПФО Памшев Н.Ю.

16 НИКИТЕНКО Дмитрий Антонович 17.03.2015 II 178 Бердск Новосибирская область СФО Никитенко А.И.

17 РОДИН Михаил Алексеевич 18.04.2015 II 175 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

18 СИДОРКИН Сергей Алексеевич 01.09.2015 II 170 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

19 ТОРОПОВ Михаил Сергеевич 14.09.2015 III 310 Сорочинск Оренбургская область ПФО Деменок О.Н.

20 ФАЙЗУЛЛИН Тимур Рауфович 29.05.2015 II 272 Оренбург Оренбургская область ПФО Варфоломеев С.С.

21 ФИЛИППОВ Артем Вячеславович 15.01.2015 II 159 Казань Республика Татарстан ПФО Филиппов В.В.

22 ШОКУРОВ Никита Олегович 14.05.2015 II 154 Балаково Саратовская область ПФО Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

23 ШОНИН Арсений Алексеевич 01.01.2015 II 402 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

24 ЩЕРБАКОВ Ярослав Андреевич 06.09.2016 1 юн. 178 Медногорск Оренбургская область ПФО Любимов А.В.

ДЕВОЧКИ до 12 лет

Список участников по алфавиту

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

МАЛЬЧИКИ до 12 лет

Список участников по алфавиту

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований

Город
Субъект Федерации

Екатеринбург 2 2 2 2 2

Свердловская область

Ростов-на-Дону 1 2 2 2 2

Ростовская область

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1

Санкт-Петербург

Нижний Новгород 1 1 2 2 1

Нижегородская область

Оренбург 1 1 2 1 2

Оренбургская область

Оренбург 1 1 2 2 1

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Воронеж 2 2 2 2 2

Воронежская область

Гай 1 2 2 2 2

Оренбургская область

Нижний Тагил 1 1 2 2 2

Свердловская область

Осинники 1 1 1 1 2

Кемеровская область - Кузбасс

Луга 1 1 1 2 2

Ленинградская область

Целина 1 1 1 1 1

Ростовская область

Город
Субъект Федерации

Химки 2 2 2 2 2

Московская область

Нижний Новгород 1 2 2 2 2

Нижегородская область

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская область

Казань 1 1 2 2 2

Республика Татарстан

Цементный 1 1 1 1 2

Свердловская область

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1

Санкт-Петербург

Город
Субъект Федерации

Казань 2 1 2 2 2

Республика Татарстан

Ставрополь 1 2 2 1 1

Ставропольский край

Симферополь 2 1 2 1 1

Республика Крым

Новый Уренгой 1 1 1 1 1

Ямало-Ненецкий автономный округ

Николаенко 1 2 2 2 1

Краснодарский край

Оренбург 1 2 2 2 2

Оренбургская область

4 5 6 О С М

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

№ Фамилия Имя R 1 2 3

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

2
Мария 0 - 3 -3,7,3,4 9,4,4 -9,5,-4,7,1 6,8,6

2
МУРАТОВА-

183 9

1
Надежда 6,8,5 4,3,8 4,7,6 7,6,7 5,-5,10,4

1
ЛАРИОНОВА

325 10

1,33 3
Милана 0 - 3 0 - 3 7,-8,7,8 9,7,7 1 - 3

4
ЧЕТВЕРТАКОВА

148 7

6
Ксения 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3

3
ФИЛИЧЕВА

177 5

0,75 5
Евдокия 1 - 3 0 - 3 -5,11,11,-9,9 8,6,-7,8 0 - 3

6
БАШКАТОВА

104 7

1 4
Софья 0 - 3 2 - 3 -10,8,-5,12,9 0 - 3 8,10,6

5
БЕГИШЕВА

140 7

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Варвара -8,7,6,9 8,5,2 8,7,1 -10,5,-6,2,5 7,2,4

8

О С М

2
Софья 1 - 3 10,7,7 12,-11,10,7 9,5,6 6,2,6

1
СУВОРИНА

303 10

5
Агата 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 10,-9,-16,8,9

4
ГУЩИНА

151 6

2
СКОРНЯКОВА

217 9

3
Мирослава 0 - 3 0 - 3 -8,5,10,7 -8,6,-14,10,7 10,-8,9,-12,10

3
ЦАРЕВНИКОВА

165

6
Ольга 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 3

6
НАУМОВА

130 5

4
Татьяна 2 - 3 0 - 3 2 - 3 6,4,11 5,8,7

5
ПОЛЁГКАЯ

138 7

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Анастасия -4,8,9,9 2,4,-6,6 -8,10,8,-9,6 9,5,5 -9,6,8,3

7

О С М

2
София 1 - 3 6,4,6 8,8,4 8,7,5 9,3,11

1
БАРЫШЕВА

255 10

3
Лилиана 2 - 3 0 - 3 3,10,10 3,6,9 8,11,8

4
СУНЕЙКИНА

157 8

2
БАВИНА

218 9

4
Юлия 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2,9,-10,4 -10,5,6,5

3
УСМАНОВА

167

6
Кира 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

6
КОМПАНЕЕЦ

130 5

5
Милана 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 6,9,10

5
ГОРШКОВА

136 6

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Айсылу 6,6,5 2 - 3 8,3,3 4,4,2 6,8,11

7

О С М

2 4
Мария 0 - 3 10,-1,8,8 -8,8,6,-14,11 2 - 3 0 - 3

1
ГУСМАНОВА

236 9 2

6
Дарья 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

4
БЕЛЬТЮКОВА

154 5

2
ПЛАТОНОВА

221 7

1 5
София -8,3,7,-6,8 1 - 3 -6,6,6,5 1 - 3 0 - 3

3
БОГДАН

163

1 2
Виктория 0 - 3 1,7,7 10,9,8 5,-7,7,-5,12 5,6,7

6
СПИРИДОНОВА

115 9

3
Ангелина 0 - 3 -7,9,7,-8,8 9,-4,9,9 5,-4,6,12 0 - 3

5
ДЕМАНОВА

131 8

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет
г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

Москва

Оренбург 1 2 2 2 2

Оренбургская область

Бердск 1 1 2 1 1

Новосибирская область

Тула 1 1 1 1 1

Тульская область

Пятигорск 1 1 2 2 2

Ставропольский край

Оренбург 1 1 2 2 1

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Сорочинск 2 2 2 2 2

Оренбургская область

Новосибирск 1 1 1 1 1

Новосибирская область

Медногорск 1 2 2 1 1

Оренбургская область

Москва 1 2 1 2 1

Москва

Санкт-Петербург 1 2 2 1 1

Санкт-Петербург

Екатеринбург 1 2 2 2 2

Свердловская область

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 1 2 2 2

Оренбургская область

Клин 1 2 2 1 2

Московская область

Екатеринбург 2 1 2 1 1

Свердловская область

Красноярск 1 1 1 1 1

Красноярский край

Оренбург 1 2 2 2 2

Оренбургская область

Балаково 1 1 2 2 1

Саратовская область

Город
Субъект Федерации

Оренбург 1 2 2 2 2

Оренбургская область

Смоленск 2 2 2 2 2

Смоленская область

Москва 1 1 2 2 1

Москва

Феодосия 1 1 1 1 1

Республика Крым

Агинское 1 1 1 2 1

Забайкальский край

Казань 1 1 2 2 2

Республика Татарстан

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Арсений 10,6,-10,9 5,5,3 5,5,5 -8,5,9,7 8,9,6

6

О С М

2
Александр 1 - 3 4,7,-6,2 4,7,2 7,1,6 8,3,6

1
ШОНИН

402 10

6
Илья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4
ЕГОРОВ

170 5

2
ИВАНОВ

251 9

5
Дмитрий 0 - 3 1 - 3 9,7,7 2 - 3 1 - 3

3
НИКИТЕНКО

178

4
Иван 0 - 3 0 - 3 -12,12,6,10 9,11,10 2 - 3

6
ВОРОНИН

88 7

3
Тигран 1 - 3 0 - 3 5,-7,9,-7,7 5,14,7 -8,-9,15,7,9

5
ДЖУМАЯН

169 8

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Михаил 8,1,9 8,5,5 8,-6,6,4 8,7,-9,7 5,7,7

7

О С М

6
Тимур 0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3

1
ТОРОПОВ

310 10

1,034 4
Сергей 1 - 3 6,10,-9,-8,9 2 - 3 -7,-4,10,3,7 0 - 3

4
СИДОРКИН

170 7

2
МАМЕТБАКИЕВ

189 5

0,94 5
Ярослав 0 - 3 -9,7,11,10 9,7,-8,-5,8 2 - 3 2 - 3

3
ЩЕРБАКОВ

178

2
Лев 0 - 3 8,9,8 7,11,-7,-6,9 3,4,8 -5,8,6,-10,6

6
ВАСИЛЬЕВ

153 9

1,035 3
Роман 1 - 3 9,9,-6,7 5,7,-5,-9,7 2 - 3 2 - 3

5
БРИТВИН

164 7

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Тимур 6,4,9 2 - 3 6,5,5 1,9,10 6,4,1

7

О С М

3
Павел 0 - 3 10,7,5 -10,8,6,-5,7 1 - 3 -8,3,8,-8,5

1
ФАЙЗУЛЛИН

272 9 2

6
Никита 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3

4
ЛИМБАХ

172 5

2
ИВАНОВ

219 8

1 5
Роман 7,-5,-8,7,11 0 - 3 7,8,-8,5 1 - 3 2 - 3

3
ВИГЛИН

176

2 4
Никита 0 - 3 2 - 3 9,12,-9,-9,3 9,-7,8,7 1 - 3

6
ШОКУРОВ

154 7

1 2
Степан 0 - 3 7,6,-5,8 8,-4,7,4 11,8,-7,10 -13,2,9,8

5
МЕЗЕНЦЕВ

169 9

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

2
Даниэль 1 - 3 5,6,4 6,-5,8,6 4,4,9 6,9,7

7

О С М

1
Илья 9,-4,5,5 5,5,5 -7,5,7,-5,4 5,-6,3,5 6,5,6

1
АСЛАМОВ

259 9

6
Дион 1 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3

4
КАРАБУТОВ

174 5

2
ЗАХАРЕНКОВ

253 10

4
Михаил 0 - 3 0 - 3 8,-9,-7,3,9 -1,7,5,-7,6 0 - 3

3
РОДИН

175

3
Артем 0 - 3 0 - 3 6,1,9 -13,9,7,8 5,3,-9,-10,9

6
ФИЛИППОВ

159 8

5
Батор 0 - 3 1 - 3 2 - 3 -8,6,-5,9,6 2 - 3

5
ЖАМСАРАНОВ

164 6

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований

Город
Субъект Федерации

Екатеринбург 2 2 2 2 2 2 2

Свердловская область

Воронеж 1 2 2 1 2 2 2

Воронежская область

Химки 1 1 2 2 2 2 2

Московская область

Казань 1 1 1 2 2 1 2

Республика Татарстан

Оренбург 1 2 1 1 1 2 2

Оренбургская область

Нижний Новгород 1 1 1 1 2 1 2

Нижегородская область

Гай 1 1 1 2 1 2 1

Оренбургская область

Ростов-на-Дону 1 1 1 1 1 1 2

Ростовская область

Город
Субъект Федерации

Нижний Новгород 1 1 1 1 1 2 2

Нижегородская область

Нижний Тагил 2 2 2 1 2 2 2

Свердловская область

Казань 2 1 2 2 2 2 2

Республика Татарстан

Николаенко 2 1 1 2 1 1 1

Краснодарский край

Ставрополь 2 2 1 1 2 2 2

Ставропольский край

Оренбург 2 1 1 2 1 1 2

Оренбургская область

Луга 1 1 1 2 1 2 2

Ленинградская область

Оренбург 1 1 1 2 1 1 1

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 1 2 2 2

Оренбургская область

Осинники 1 2 1 1 2 2 2
Кемеровская область - Кузбасс

Цементный 1 1 1 1 2 2 1

Свердловская область

Симферополь 1 2 2 2 2 2 2

Республика Крым

Новый Уренгой 2 2 2 1 2 2 1
Ямало-Ненецкий автономный округ

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1 1 2

Санкт-Петербург

Целина 1 1 1 1 1 2 1

Ростовская область

Санкт-Петербург 1 1 2 1 2 1 2

Санкт-Петербург

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

8
ФИЛИЧЕВА

177 10

23
Ольга 0 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 3,-6,8,-13,4 1 - 3

7
НАУМОВА

130 8

21
Ксения 2 - 3 0 - 3 -7,9,3,11 0 - 3 -7,8,2,4 2 - 3 -8,6,3,5

2

6
КОМПАНЕЕЦ

130 8

19
Дарья 8,8,5 7,6,2 7,7,-9,8 1 - 3 4,11,9 8,-6,7,7 1 - 3

5
БЕЛЬТЮКОВА

154 12

1 24
Кира 2 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 5,8,-8,-10,9

4
БОГДАН

163 13

22
Милана 0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 6,9,10 -11,3,6,6 1 - 3

3
ГОРШКОВА

136 9

18
София 1 - 3 2,-6,10,8 5,-2,10,-1,6 -6,6,6,5 4,2,7 7,5,5 8,9,11

1

2
ГУЩИНА

151
5,10,7

13 21

11 20
Агата 0 - 3 7,6,-9,6 1 - 3 0 - 3 4,5,8 10,-9,-16,8,9

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 17 - 24 место 

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

17
Евдокия 10,8,9 9,4,6 -9,5,4,15 0 - 3 8,-8,-6,9,10 4,3,7

7 8 О С М

БАШКАТОВА
104

-5,11,11,-9,9

8
БЕГИШЕВА

140 8

12
Татьяна 1 - 3 2 - 3 1 - 3 7,5,11 2 - 3 -9,4,-2,4,5 4,4,9

7
ПОЛЁГКАЯ

138 10

16
Софья 0 - 3 2 - 3 0 - 3 -5,8,5,-9,7 0 - 3 2 - 3 0 - 3

2

6
УСМАНОВА

167 10

11
Мария 5,13,10 -12,4,8,2 1 - 3 2 - 3 -8,7,8,-9,4 -8,-8,9,8,5 9,3,8

5
ПЛАТОНОВА

221 12

1 13
Юлия 7,11,6 1 - 3 0 - 3 5,9,9 2 - 3 2 - 3 6,-11,-9,9,7

4
ДЕМАНОВА

131 9

10
Лилиана 6,9,6 2 - 3 9,-6,7,9 5,11,-9,6 3,10,10 6,6,-9,4 4,10,11

3
СУНЕЙКИНА

157 13

14
Ангелина 9,-6,5,-7,7 0 - 3 1 - 3 -7,9,7,-8,8 0 - 3 0 - 3 2 - 3

1

2

2
ЦАРЕВНИКОВА

165
11,-9,-9,12,9

9 11

13 2 9
Мирослава -5,7,5,-7,13 -9,7,7,-9,9 7,5,8 1 - 3 10,3,-9,8 -8,6,-14,10,7

0 - 3 1 - 3 1 - 3 4,7,-4,12

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 9 - 16 место 

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

15
Милана 2 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 5,-7,7,4

7 8 О С М

ЧЕТВЕРТАКОВА
148

9,7,7

1 - 3 1 - 3 1 - 3 -6,9,-8,3,2 2 - 3 4,8,-11,0

8
МУРАТОВА-МИЛЕХИНА

183 8

6
Софья 0 - 3 1 - 3 2 - 3 8,12,-2,5 1 - 3 -8,-5,10,6,8 1 - 3

7
СКОРНЯКОВА

217 9

8
Мария 0 - 3 0 - 3 2 - 3

1 - 3 1 - 3 6,8,11 -10,6,7,4 1 - 3 7,6,6

6
БАВИНА

218 9

1 5
Виктория 1 - 3 5,9,-4,11 1 - 3 0 - 3 2 - 3 -13,3,8,7 -6,11,6,3

5
СПИРИДОНОВА

115 10

1 7
София 0 - 3

2
Варвара 0 - 3 -9,8,5,-7,2 -6,11,9,7 1 - 3 -10,6,5,7 -8,7,6,9

4
ГУСМАНОВА

236 10

3
Анастасия 1 - 3 2 - 3 6,2,-8,4 9,10,-6,7 -4,8,9,9 6,6,-8,-10,11 -9,8,-9,7,7

3
БАРЫШЕВА

255 12

4
Айсылу 0 - 3

О

5,3,11 6,8,5

2
СУВОРИНА

303
3,3,6

Надежда 4,6,9 4,2,-11,10 9,7,6 4,-9,6,6 3,7,1

12 2

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

ДЕВОЧКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 1 - 8 место 

# Фамилия Имя R 1 2 3 С М

1
ЛАРИОНОВА

325 14 1

4 5 6 7 8

1

2

2

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

Город
Субъект Федерации

Москва 2 1 2 2 2 2 2

Москва

Сорочинск 1 2 2 2 2 2 2

Оренбургская область

Оренбург 2 1 2 1 2 2 2

Оренбургская область

Смоленск 1 1 1 2 2 2 2

Смоленская область

Оренбург 1 1 2 1 2 2 1

Оренбургская область

Оренбург 1 1 1 1 1 2 1

Оренбургская область

Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 1

Свердловская область

Оренбург 1 1 1 1 2 2 2

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Пятигорск 1 1 1 1 1 2 2

Ставропольский край

Санкт-Петербург 2 1 2 1 1 1 2

Санкт-Петербург

Клин 2 2 2 2 2 2 2

Московская область

Казань 2 1 1 2 1 2 2

Республика Татарстан

Москва 2 2 1 1 1 1 2

Москва

Балаково 2 2 1 2 2 2 2

Саратовская область

Москва 1 2 1 1 2 1 2

Москва

Оренбург 1 1 1 1 1 1 1

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Бердск 2 1 2 2 2 2 2

Новосибирская область

Медногорск 1 1 2 1 2 2 1

Оренбургская область

Екатеринбург 2 2 1 2 2 2 1

Свердловская область

Агинское 1 1 2 2 1 1 1

Забайкальский край

Феодосия 1 2 1 1 1 2 2

Республика Крым

Красноярск 1 1 1 2 2 2 1

Красноярский край

Новосибирск 1 1 1 2 1 1 2

Новосибирская область

Тула 1 2 2 2 1 2 1

Тульская область
19

Илья 0 - 3 9,-9,6,-10,2 8,7,9 8,7,5 2 - 3 4,8,8 1 - 3
8

ЕГОРОВ
170 11

23
Тимур 1 - 3 1 - 3 1 - 3 -9,6,-10,4,9 0 - 3 1 - 3 -7,8,6,8

7
МАМЕТБАКИЕВ

189 9

22
Никита 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -10,7,-8,8,7 5,8,-9,5 -8,11,7,5 0 - 3

6
ЛИМБАХ

172 10

5
КАРАБУТОВ

174 10

24
Батор 2 - 3 1 - 3 6,7,-9,10 -8,6,-5,9,6 2 - 3 2 - 3 0 - 3

4
ЖАМСАРАНОВ

164 9

20
Дион 0 - 3 12,5,4 0 - 3 2 - 3 1 - 3 12,7,12 3,-10,-9,11,7

3
ВИГЛИН

176 12

21
Ярослав 0 - 3 1 - 3 5,-12,7,6 0 - 3 9,7,6 -9,7,11,10 2 - 3

2
ЩЕРБАКОВ

178 10

18
Роман 8,8,-6,1 -8,6,7,8 1 - 3 7,10,8 7,8,-8,5 9,7,-6,6 0 - 3

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 17 - 24 место 

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

1
НИКИТЕНКО

178 13 17
Дмитрий 9,9,6 1 - 3 -9,7,9,-8,8 9,5,8 10,7,6 4,-10,6,3 9,7,7

8
ВОРОНИН

88 7

4 12
Сергей 0 - 3 -7,-4,10,3,7 0 - 3 0 - 3 -9,10,-4,8,8 1 - 3 -9,8,-9,7,8

7
СИДОРКИН

170 10

16
Иван 2 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

6
ШОКУРОВ

154 13

3 13
Михаил 4,5,6 5,10,3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 10,9,-8,3

5
РОДИН

175 10

10
Никита 8,9,7 2,-7,3,8 2 - 3 8,5,8 7,6,-6,-7,7 5,-11,6,8 11,-9,3,4

4
ФИЛИППОВ

159 11

9
Павел 8,3,7 8,-7,-10,8,9 7,6,5 6,4,6 -8,3,8,-8,5 7,9,7 5,2,-7,5

3
ИВАНОВ

219 14

11
Артем -9,6,-8,6,10 0 - 3 0 - 3 6,1,9 0 - 3 8,10,9 -8,9,7,9

2
БРИТВИН

164
-8,6,-8,7,3

91

10 2 14
Роман -7,7,9,5 2 - 3 7,7,4 0 - 3 1 - 3 2 - 3

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 9 - 16 место 

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

15
Тигран 1 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 8,9,9

7 8 О С М

ДЖУМАЯН
169

-8,-9,15,7,9

8
ИВАНОВ

251 10

8
Лев 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3

7
ВАСИЛЬЕВ

153 7

5
Александр 1 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 4,5,4 6,8,-9,7 6,6,5

6
МЕЗЕНЦЕВ

169 8

1 6
Даниэль 2 - 3 1 - 3 -6,5,9,2 1 - 3 7,2,9 6,8,10 0 - 3

5
АСЛАМОВ

259 10

7
Степан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 8,-6,9,-6,6 1 - 3

4
ЗАХАРЕНКОВ

253 11

3
Тимур 8,7,4 2 - 3 15,6,6 1 - 3 1,9,10 4,6,4 10,9,7

3
ФАЙЗУЛЛИН

272 12

4
Илья 0 - 3 1 - 3 0 - 3 9,-4,5,5 -9,6,9,10 10,6,6 9,4,4

2
ТОРОПОВ

310
-9,11,-11,11,6

13 21

13 1 2
Михаил 1 - 3 10,-9,-5,5,8 -4,5,5,4 7,4,-9,8 1,9,8 5,7,7

МАЛЬЧИКИ до 12 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 1 - 8 место 

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

1
Арсений 8,8,-9,14 0 - 3 5,8,7 -6,-4,12,5,9 3,5,8 9,3,4

7 8 О С М

ШОНИН
402

10,6,-10,9

1

1,33

0,75

2

1

2

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место ЛАРИОНОВА Надежда 22.10.2015 II 325 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

2 место СУВОРИНА Варвара 28.04.2015 II 303 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.

3 место БАРЫШЕВА Анастасия 02.07.2015 II 255 Химки Московская область Иванова Е.С.

4 место ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 II 236 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

5 место СПИРИДОНОВА Виктория 04.12.2015 III 115 Оренбург Оренбургская область Варфоломеев С.С.

6 место СКОРНЯКОВА Софья 07.04.2015 III 217 Гай Оренбургская область Медянцева Е.А., Чуева В.М., Чуев Я.А.

7 место БАВИНА София 11.10.2016 III 218 Нижний Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н., Краева М.В.

8 место МУРАТОВА-МИЛЕХИНА Мария 08.10.2015 II 183 Ростов-на-Дону Ростовская область Зиновьев С.Л.

9 место ЦАРЕВНИКОВА Мирослава 06.04.2016 II 165 Нижний Тагил Свердловская область Навалихин В.В.

10 место СУНЕЙКИНА Лилиана 27.06.2015 III 157 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

11 место ПЛАТОНОВА Мария 13.03.2015 II 221 Ставрополь Ставропольский край Манина В.В.

12 место ПОЛЁГКАЯ Татьяна 21.05.2015 III 138 Луга Ленинградская область Манаков Е.С.

13 место УСМАНОВА Юлия 03.02.2015 III 167 Оренбург Оренбургская область Памшев Н.Ю.

14 место ДЕМАНОВА Ангелина 10.01.2015 III 131 Николаенко Краснодарский край Деманов Д.В.

15 место ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 11.06.2015 III 148 Нижний Новгород Нижегородская область Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

16 место БЕГИШЕВА Софья 05.07.2015 III 140 Оренбург Оренбургская область Смирнов О.Ю., Воробьева Е.О.

17 место БАШКАТОВА Евдокия 15.02.2016 III 104 Оренбург Оренбургская область Варфоломеев С.С.

18 место БОГДАН София 19.06.2017 III 163 Симферополь Республика Крым Филатов Д.В., Салынский И.И.

19 место БЕЛЬТЮКОВА Дарья 07.08.2015 1 юн. 154 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий автономный округ Андреева Е.В.

20 место ГУЩИНА Агата 04.01.2015 III 151 Осинники Кемеровская область - Кузбасс Школа М.Ю.

21 место ФИЛИЧЕВА Ксения 15.02.2016 1 юн. 177 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ефанов А.В.

22 место ГОРШКОВА Милана 06.02.2015 1 юн. 136 Цементный Свердловская область Горшкова А.З.

23 место НАУМОВА Ольга 02.09.2016 III 130 Целина Ростовская область Распопова И.В.

24 место КОМПАНЕЕЦ Кира 23.01.2015 1 юн. 130 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место ШОНИН Арсений 01.01.2015 II 402 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

2 место ТОРОПОВ Михаил 14.09.2015 III 310 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.

3 место ФАЙЗУЛЛИН Тимур 29.05.2015 II 272 Оренбург Оренбургская область Варфоломеев С.С.

4 место ЗАХАРЕНКОВ Илья 21.01.2015 I 253 Смоленск Смоленская область Макаров С.Л.

5 место ИВАНОВ Александр 01.08.2015 III 251 Оренбург Оренбургская область Памшев Н.Ю.

6 место АСЛАМОВ Даниэль 30.04.2015 III 259 Оренбург Оренбургская область Памшев Н.Ю.

7 место МЕЗЕНЦЕВ Степан 19.01.2015 III 169 Оренбург Оренбургская область Памшев Н.Ю.

8 место ВАСИЛЬЕВ Лев 15.09.2015 II 153 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

9 место ИВАНОВ Павел 16.01.2015 II 219 Клин Московская область Смирнова О.О.

10 место ШОКУРОВ Никита 14.05.2015 II 154 Балаково Саратовская область Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

11 место ФИЛИППОВ Артем 15.01.2015 II 159 Казань Республика Татарстан Филиппов В.В.

12 место СИДОРКИН Сергей 01.09.2015 II 170 Москва Москва Тяпкин С.Е.

13 место РОДИН Михаил 18.04.2015 II 175 Москва Москва Тяпкин С.Е.

14 место БРИТВИН Роман 29.05.2015 1 юн. 164 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.

15 место ДЖУМАЯН Тигран 09.05.2015 1 юн. 169 Пятигорск Ставропольский край Богатырев И.Г.

16 место ВОРОНИН Иван 26.02.2016 III 88 Оренбург Оренбургская область Варфоломеев С.С.

17 место НИКИТЕНКО Дмитрий 17.03.2015 II 178 Бердск Новосибирская область Никитенко А.И.

18 место ВИГЛИН Роман 07.10.2015 III 176 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

19 место ЕГОРОВ Илья 15.01.2017 1 юн. 170 Тула Тульская область Петрушин И.И.

20 место КАРАБУТОВ Дион 18.03.2016 II 174 Феодосия Республика Крым Давыдов Д.В., Кузьменко Н.Н.

21 место ЩЕРБАКОВ Ярослав 06.09.2016 1 юн. 178 Медногорск Оренбургская область Любимов А.В.

22 место ЛИМБАХ Никита 17.11.2015 II 172 Красноярск Красноярский край Матвиенко А.Н.

23 место МАМЕТБАКИЕВ Тимур 14.03.2016 II 189 Новосибирск Новосибирская область Осердникова Е.В.

24 место ЖАМСАРАНОВ Батор 27.02.2015 III 164 Агинское Забайкальский край Аюров Б.Д.

МАЛЬЧИКИ до 12 лет

Всероссийские соревнования по настольному теннису

"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

ДЕВОЧКИ до 12 лет

Главный судья -  судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АЗАРОВА Екатерина Дмитриевна 18.06.2013 I 450 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПБ Семенова Д.В.

2 АКУЛОВА Валерия Александровна 28.05.2013 I 535 Подпорожье Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И.

3 БОГАЧЁВА Анна Андреевна 01.09.2013 I 580 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

4 БОРИСОВА Екатерина Андреевна 29.03.2013 I 416 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Лапшин А.В., Брусин С.Б.

5 БРЯНЦЕВА Анастасия Андреевна 25.03.2013 I 693 Оренбург Оренбургская область ПФО Смирнов О.Ю., Валова К.В.

6 ВАХРУШЕВА Регина Евгеньевна 10.01.2013 I 394 Казань Республика Татарстан ПФО Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

7 ГРЯЗНОВА Ульяна Евгеньевна 01.02.2013 I 423 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

8 ГУДИМИНКО Мария Андреевна 10.02.2014 I 360 Сорочинск Оренбургская область ПФО Деменок О.Н.

9 ГУСЕВА Дарья Денисовна 19.08.2013 I 497 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Глухов Ю.А.

10 ГУСМАНОВА Жасмин Айратовна 10.09.2013 I 614 Казань Республика Татарстан ПФО Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

11 ЗАЛЕССКАЯ Мила Руслановна 06.02.2013 I 554 Ростов-на-Дону Ростовская область ЮФО Олексюк А.В.

12 ИВАНОВА Арина Юрьевна 25.01.2013 I 698 Подпорожье Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И.

13 ИЛЬИНА Олеся Алексеевна 08.05.2015 I 752 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПБ Ильина Т.Б.

14 ИПОЛИТОВА Карина Алексеевна 14.04.2013 I 423 Калуга Калужская область ЦФО Гавдель Л.А.

15 ЛЕЖНЕВА Анна Игоревна 12.02.2014 II 451 Оренбург Оренбургская область ПФО Смирнов О.Ю., Валова К.В.

16 МЕЛЬНИКОВА Есения Александровна 08.07.2013 I 425 Оренбург Оренбургская область ПФО Смирнов О.Ю., Валова К.В.

17 ОСТАПЕНКО Александра Андреевна 04.06.2013 I 528 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

18 РОЩИНА Василиса Ильинична 04.09.2014 II 428 Волгоград Волгоградская область ЮФО Рощин И.В.

19 РЫБАЛЧЕНКО Виктория Александровна 18.01.2013 I 631 Химки Московская область ЦФО Иванова Е.С.,Федосеева С.А., Рыбалченко С.В.

20 СКАЛЕНКО Варвара Васильевна 22.01.2013 I 550 Самара Самарская область ПФО Слепенков Р.И.

21 ШЕРСТНЕВА София Алексеевна 14.08.2013 I 456 Оренбург Оренбургская область ПФО Смирнов О.Ю., Валова К.В.

22 ШУЛИМОВА Александра Евгеньевна 26.03.2013 I 375 Москва Москва МОС Шулимова Т.В.

23 ЮНИЦКАЯ Ольга Игоревна 28.04.2013 I 397 Москва Москва МОС Мельник Г.Н.

24 ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия Денисовна 29.05.2014 II 354 Оренбург Оренбургская область ПФО Чуев Я.А., Чуева В.М.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АНТРОПОВ Михаил Евгеньевич 07.06.2013 I 380 Москва Москва МОС Бережной А.С.

2 БЕЛЬТЮКОВ Данил Антонович 04.03.2013 II 316 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Смирнов О.Ю.

3 БРАЖНИКОВ Артем Александрович 29.01.2013 II 243 Оренбург Оренбургская область ПФО Варфоломеев С.С.

4 БУЛЬЕНОВ Даниил Сергеевич 09.05.2013 I 378 Щелково Московская область ЦФО Иванова Е.С.

5 ГОЛИКОВ Евгений Павлович 08.09.2014 I 293 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б., Пушкин А.В.

6 ГУЛЬНЕВ Василий Павлович 08.04.2014 I 294 Сокольское Нижегородская область ПФО Шушина А.В., Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

7 ЗАХАРОВ Захар Алексеевич 11.10.2013 I 434 Сорочинск Оренбургская область ПФО Деменок О.Н.

8 ЗОЛОТОТРУБОВ Александр Дмитриевич 06.10.2014 I 340 Химки Московская область ЦФО Иванова Е.С.

9 ИСКАКИН Максим Денисович 26.09.2014 I 315 Екатеринбург Свердловская область УрФО Искакин Д.Д., Хонина А.С.

10 КАЗАРЦЕВ Даниил Витальевич 24.07.2013 II 331 Краснодар Краснодарский край ЮФО Светличный Е.А.

11 КИРИЛЛОВ Михаил Максимович 16.03.2013 I 588 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В., Кириллова И.В.

12 КЛОЧКО Елисей Игоревич 09.11.2013 I 776 Москва Москва МОС Борисенко А.С.

13 КОВКОВ Матвей Павлович 26.08.2014 II 306 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПБ Игнашева А.В.

14 ЛАТЫПОВ Ильсаф Искандерович 05.03.2013 II 334 Богатые Сабы Республика Татарстан ПФО Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

15 МАРЧУК Алексей Олегович 07.04.2013 I 586 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О.,Широкова Г.Н.

16 МЕЛЬНИКОВ Александр Анатольевич 23.07.2014 II 364 Южно-Сахалинск Сахалинская область ДФО Печерин С.А.

17 ПАЙКОВ Евгений Витальевич 01.03.2013 I 419 Казань Республика Татарстан ПФО Кудряшов Р.А.

18 РУМЯНЦЕВ Айаал Васильевич 20.04.2013 II 340 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н.

19 РЯБКОВ Максим Сергеевич 10.01.2014 II 302 Екатеринбург Свердловская область УрФО Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

20 РЯЗАНОВ Савелий Александрович 31.05.2014 II 309 Москва Москва МОС Шевцова А.В.

21 СЛЕПНЕВ Артемий Сергеевич 05.03.2013 I 421 Нижний Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

22 ТУРАБАЕВ Данил Тимофеевич 20.02.2014 II 309 Екатеринбург Свердловская область УрФО Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

23 ЦЫРЕНОВ Артур Олегович 16.05.2013 I 339 Химки Московская область ЦФО Иванова Е.С.

24 ШОНИН Святослав Алексеевич 25.10.2013 II 425 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

ДЕВУШКИ до 14 лет

ЮНОШИ до 14 лет
Список участников по алфавиту

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

Список участников по алфавиту

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет
г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Город
Субъект Федерации

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург

Самара 1 2 2 2 2

Самарская область

Подпорожье 1 1 2 1 2

Ленинградская область

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская область

Нижний Новгород 1 1 2 1 2

Нижегородская область

Оренбург 1 1 1 1 1

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Подпорожье 2 1 2 2 2

Ленинградская область

Ростов-на-Дону 1 1 1 1 2

Ростовская область

Нижний Новгород 2 2 2 2 2

Нижегородская область

Оренбург 1 2 1 2 2

Оренбургская область

Москва 1 2 1 1 1

Москва

Сорочинск 1 1 1 1 2

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская область

Москва 1 1 2 2 1

Москва

Нижний Новгород 1 2 2 2 1

Нижегородская область

Волгоград 1 1 1 1 1

Волгоградская область

Калуга 1 1 1 2 2

Калужская область

Казань 1 2 2 2 1

Республика Татарстан

Город
Субъект Федерации

Химки 2 1 2 2 2

Московская область

Казань 1 2 2 2 2

Республика Татарстан

Оренбург 2 1 2 1 2

Оренбургская область

Санкт-Петербург 1 1 1 1 2

Санкт-Петербург

Нижний Новгород 1 1 2 2 2

Нижегородская область

Москва 1 1 1 1 1

Москва

1
ИЛЬИНА

752 10 1
Олеся 9,-7,8,8 10,5,7 6,-9,-11,4,3 7,9,5 8,-12,4,6

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

3
АКУЛОВА

535 7 0,75 5
Валерия 0 - 3 2 - 3 -12,9,3,5 0 - 3 -8,8,4,4

2
СКАЛЕНКО

550 9 2
Варвара 1 - 3 9,-7,1,-8,7 6,-6,-10,9,7 5,7,5 3,3,11

5
ГРЯЗНОВА

423 7 1 4
Ульяна 0 - 3 0 - 3 6,10,11 0 - 3 -6,5,13,5

4
МЕЛЬНИКОВА

425 7 1,33 3
Есения 2 - 3 2 - 3 1 - 3 9,4,9 -6,9,6,10

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

6
ЯРОСЛАВЦЕВА

354 5 6
Анастасия 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3

2
ЗАЛЕССКАЯ

554 6 1 5
Мила 2 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 -9,-7,15,7,7

1
ИВАНОВА

698 9 2
Арина 7,-7,-8,2,14 0 - 3 10,5,8 6,9,4 6,-6,9,5

4
ЛЕЖНЕВА

451 8 3
Анна 0 - 3 8,5,-5,-14,9 2 - 3 4,8,6 7,8,-6,8

3
ОСТАПЕНКО

528 10 1
Александра 4,11,11 3,8,5 8,8,-10,-4,9 7,5,4 4,10,10

6
ГУДИМИНКО

360 6 1,67 4
Мария 1 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 10,9,6

5
ЮНИЦКАЯ

397 6 0,6 6
Ольга 0 - 3 7,5,-4,-5,9 0 - 3 0 - 3 0 - 3

1
БРЯНЦЕВА

693 10 1
Анастасия 7,12,8 8,10,9 9,11,8 -12,7,9,10 -9,13,-12,10,8

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

3
ГУСЕВА

497 8 1 3
Дарья 0 - 3 9,8,12 -9,13,12,-9,8 10,-9,-7,8,8 2 - 3

2
БОГАЧЁВА

580 7 2 4
Анна 0 - 3 0 - 3 7,-10,10,8 -9,10,8,-10,4 1 - 3

5
ИПОЛИТОВА

423 7 1 5
Карина 1 - 3 2 - 3 2 - 3 4,-8,9,-12,8 6,-9,9,6

4
РОЩИНА

428 5 6
Василиса 0 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

6
ВАХРУШЕВА

394 8 2 2
Регина 2 - 3 7,9,-8,8 9,-7,8,-12,10 5,-5,10,-8,9 1 - 3

2
ГУСМАНОВА

614 9 1 2
Жасмин 1 - 3 5,10,10 -5,6,11,7 10,6,7 4,7,2

1
РЫБАЛЧЕНКО

631 9 2 1
Виктория 8,1,-4,11 1 - 3 5,10,-8,-12,6 6,2,6 0,9,7

4
АЗАРОВА

450 6 5
Екатерина 2 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 8,10,6

3
ШЕРСТНЕВА

456 8 1 4
София 9,8,-10,8 0 - 3 5,3,-11,9 2 - 3 7,-7,10,8

6
ШУЛИМОВА

375 5 6
Александра 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3

5
БОРИСОВА

416 8 2 3
Екатерина 0 - 3 0 - 3 -7,-9,8,8,8 10,8,7 -10,5,-5,8,6

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет
г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

Москва

Казань 1 1 2 2 2

Республика Татарстан

Щелково 1 2 2 2 2

Московская область

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская область

Екатеринбург 1 1 1 1 2

Свердловская область

Нижний Новгород 1 1 1 1 1

Нижегородская область

Город
Субъект Федерации

Чебоксары 2 2 2 2 2

Чувашская Республика

Москва 1 2 2 2 2

Москва

Южно-Сахалинск 1 1 2 2 2

Сахалинская область

Краснодар 1 1 1 1 1

Краснодарский край

Екатеринбург 1 1 1 2 1

Свердловская область

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская область

Нижний Новгород 1 1 2 2 2

Нижегородская область

Химки 1 2 1 1 1

Московская область

Богатые Сабы 1 1 2 2 2

Республика Татарстан

Москва 1 1 2 1 1

Москва

Екатеринбург 1 1 2 1 2

Свердловская область

Город
Субъект Федерации

Сорочинск 1 2 2 2 2

Оренбургская область

Москва 2 2 2 2 2

Москва

Самара 1 1 1 2 2

Самарская область

Химки 1 1 2 2 2

Московская область

Санкт-Петербург 1 1 1 1 2

Санкт-Петербург

Сокольское 1 1 1 1 1

Нижегородская область

1
КЛОЧКО

776 10 1
Елисей 5,-9,10,10 9,7,6 8,9,8 4,7,3 6,7,7

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

3
БУЛЬЕНОВ

378 9 2
Даниил 0 - 3 -6,9,3,-6,7 9,4,-6,7 -7,7,5,7 5,5,5

2
ПАЙКОВ

419 8 3
Евгений 1 - 3 2 - 3 -10,4,6,8 9,7,8 5,-9,4,8

5
ИСКАКИН

315 6 5
Максим 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 13,10,3

4
БЕЛЬТЮКОВ

316 7 4
Данил 0 - 3 1 - 3 1 - 3 -9,5,-8,9,8 9,4,8

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

6
ГОЛИКОВ

293 5 6
Евгений 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
АНТРОПОВ

380 9 2
Михаил 1 - 3 -9,7,-7,9,10 8,6,6 7,6,-8,2 8,7,9

1
КИРИЛЛОВ

588 10 1
Михаил 4,11,-9,7 9,8,8 9,4,6 5,7,6 5,-9,11,4

4
КАЗАРЦЕВ

331 5 6
Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3

3
МЕЛЬНИКОВ

364 8 3
Александр 0 - 3 2 - 3 5,11,-7,5 8,-9,5,7 15,9,9

6
БРАЖНИКОВ

243 7 4
Артем 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,9,-9,10,6 -9,8,-7,7,9

5
ТУРАБАЕВ

309 6 5
Данил 0 - 3 1 - 3 1 - 3 7,-2,-5,5,5 2 - 3

1
МАРЧУК

586 10 1
Алексей 3,5,6 6,5,3 9,-9,12,6 9,9,7 -6,2,5,7

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

3
ЗОЛОТОТРУБОВ

340 6 1 6
Александр 0 - 3 -9,11,9,-11,7 0 - 3 1 - 3 2 - 3

2
СЛЕПНЕВ

421 8 2 2
Артемий 0 - 3 2 - 3 -8,10,-5,9,7 2,3,5 6,6,10

5
РЯЗАНОВ

309 6 2 5
Савелий 0 - 3 0 - 3 -4,9,9,11 1 - 3 1 - 3

4
ЛАТЫПОВ

334 8 1 3
Ильсаф 1 - 3 2 - 3 6,3,4 -1,6,4,6 6,7,9

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

№ Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 О С М

6
РЯБКОВ

302 7 4
Максим 1 - 3 0 - 3 -6,4,-5,7,4 0 - 3 9,-7,6,4

2
ШОНИН

425 10 1
Святослав -7,-7,4,4,6 11,9,-8,-12,9 9,8,8 2,9,7 5,1,3

1
ЗАХАРОВ

434 9 2
Захар 2 - 3 -9,4,9,-7,4 9,9,5 2,8,7 5,7,-6,6

4
ЦЫРЕНОВ

339 8 3
Артур 0 - 3 0 - 3 14,10,-9,8 -9,11,8,11 2,7,7

3
РУМЯНЦЕВ

340 7 4
Айаал 2 - 3 2 - 3 1 - 3 5,-8,6,-6,11 -3,14,8,-8,6

6
ГУЛЬНЕВ

294 5 6
Василий 1 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3

5
КОВКОВ

306 6 5
Матвей 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 10,6,7

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

Город
Субъект Федерации

Санкт-Петербург 2 2 2 1 2 2 2

Санкт-Петербург

Нижний Новгород 1 1 1 1 2 2 1

Нижегородская область

Оренбург 1 2 1 1 2 2 1

Оренбургская область

Химки 1 2 2 2 2 2 2

Московская область

Казань 2 2 2 1 2 2 1

Республика Татарстан

Казань 1 1 1 1 1 1 1

Республика Татарстан

Подпорожье 1 1 1 1 1 2 2

Ленинградская область

Самара 1 2 2 1 2 2 1

Самарская область

Город
Субъект Федерации

Оренбург 1 1 2 1 1 1 2

Оренбургская область

Оренбург 2 1 2 1 1 2 2

Оренбургская область

Нижний Новгород 2 2 2 1 2 2 1

Нижегородская область

Нижний Новгород 1 1 1 2 1 1 1

Нижегородская область

Оренбург 2 2 2 1 1 2 1

Оренбургская область

Москва 2 2 1 2 2 2 2

Москва

Сорочинск 2 1 1 2 1 1 2

Оренбургская область

Нижний Новгород 1 1 2 2 2 1 1

Нижегородская область

Город
Субъект Федерации

Подпорожье 1 2 2 2 1 2 2

Ленинградская область

Ростов-на-Дону 2 2 2 2 1 1 1

Ростовская область

Калуга 1 1 2 2 2 2 2

Калужская область

Санкт-Петербург 1 1 1 2 1 2 2

Санкт-Петербург

Москва 1 1 1 1 1 1 2

Москва

Волгоград 2 2 1 2 2 2 2

Волгоградская область

Москва 1 2 1 1 2 1 1

Москва

Оренбург 1 2 1 1 1 1 2

Оренбургская область

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 1 - 8 место 

6 7 8 О С М

Олеся

ОСТАПЕНКО

1 752 13 2 1
6,13,-5,6

ИЛЬИНА

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5

6,-5,4,9 -10,6,7,-3,4 2 - 3 9,10,5 12,7,-7,-4,10 9,-7,8,8

Виктория

ГУСМАНОВА

2

Анастасия

РЫБАЛЧЕНКО

3 693 10 5
1 - 3 -6,9,12,6 0 - 3

Александра

БРЯНЦЕВА

9 2 6
1 - 3

2 528
1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 12,11,-3,6 4,11,11

Арина

СКАЛЕНКО

7 698 9 7
2 - 3 0 - 3 1 - 3

Регина

ИВАНОВА

7 8

Жасмин

ВАХРУШЕВА

5 614 12 3
-5,-10,6,6,7

0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

МЕЛЬНИКОВА

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 9 - 16 место 

6 7 8 О С М

15

13 9

София

БОГАЧЁВА

5 456 11 2 11
1,5,11

Екатерина

ШЕРСТНЕВА

16

Дарья

БОРИСОВА

3 497 12 10
8,10,-5,8 -7,2,11,7 -9,4,6,7

ГУСЕВА
1 - 3 9,8,12 -6,-8,9,6,9 1 - 3

360 10 13
-6,7,10,4 1 - 3 2 - 3

ГУДИМИНКО

14
Ульяна 0 - 3 2 - 3 -9,6,5,8 8,-5,8,6 -3,3,9,8 2 - 3 0 - 3

8,6,7 0 - 3 2 - 3 5,6,10Мария
2

Екатерина

ШУЛИМОВА

10 21

Карина

АЗАРОВА

3 423 12 1 19
0 - 3 0 - 3

Мила

ИПОЛИТОВА

11 20
ЗАЛЕССКАЯ

0 - 37,5,-8,-5,8 7,11,8 -9,4,11,4 5,7,-10,5 1 - 3 2 - 3

Ольга

ЯРОСЛАВЦЕВА

7 397 9 23
1 - 3 7,5,-4,-5,9 1 - 3

Василиса

ЮНИЦКАЯ

13 17

Александра

РОЩИНА

5 375 8 24
0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 6,6,6

0 - 3 -9,13,-12,10,8 -6,9,7,8 1 - 3

4 631 13
2 - 3 6,11,-10,4 11,7,7 8,1,-4,11 3,7,-9,8 8,-9,6,-10,6 7,4,7

5,8,10 9,6,11 1 - 3 3,8,1 -6,-6,5,8,8 1 - 3

6 394
0 - 3

12,5,-7,-7,3

4
Варвара 1 - 3 -7,7,10,6 -6,7,6,1 0 - 3 -10,9,8,6 10,6,9 1 - 3

2 - 3 2 - 3 14,7,6 11,9,-7,8

8 550 11

Анна
11 1 12

Есения

ЛЕЖНЕВА

1 425 9

4 416 8
1 - 3 0 - 3 1 - 3 -7,-9,8,8,8 1 - 3 0 - 3 1 - 3

1 - 3 -7,12,4,5 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,4,9

2 451
3,-15,7,4 1 - 3 7,8,7 0 - 3 1 - 3 7,8,-6,8

1 - 3

7,8,4 5,8,-9,7 2 - 3 1 - 3 10,2,12 1 - 3

6 580
6,8,6 -9,10,9,6 0 - 3 5,-3,4,5 6,4,-9,8 -8,13,-9,5,7 -7,7,2,-4,5Анна

8 423 10

Валерия
1 535 12 2

1 2 3 4 5

ДЕВУШКИ до 14 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 17 - 24 место 

6 7 8 О С М

ГРЯЗНОВА
1

7

18
2 - 3

АКУЛОВА

# Фамилия Имя R

5,8,6 6,8,-9,13 4,-8,9,-12,8 -9,14,9,6 8,7,7

4 450
1 - 3 1 - 3 0 - 3 8,10,6 0 - 3 -12,-6,13,9,5 11,7,4

9,5,3 9,-8,7,8 6,7,5 2 - 3 -8,6,2,6 -8,8,4,4

2 554

6 428
9,9,-6,-11,7 7,3,-6,8 2 - 3 10,5,9 12,11,5 9,5,5 10,-9,9,18

22
Анастасия 1 - 3 7,9,6 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,-7,5,-10,7

2 - 3 7,-9,-3,12,7 0 - 3 2 - 3

8 354 9

1

2

1

1

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Таблица

результов

соревнований

г. Оренбург, Центр настольного тенниса России                                                                                                                                                      28 января - 01 февраля 2026 года

Всероссийские соревнования по настольному теннису
"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

Город
Субъект Федерации

Москва 1 2 2 2 2 2 2

Москва

Чебоксары 2 2 2 2 2 2 2

Чувашская Республика

Оренбург 1 1 2 2 2 1 2

Оренбургская область

Москва 1 1 1 2 1 2 2

Москва

Сорочинск 1 1 1 1 1 2 1

Оренбургская область

Нижний Новгород 1 1 1 2 2 2 2

Нижегородская область

Москва 1 1 2 1 1 1 1

Москва

Щелково 1 1 1 1 2 1 2

Московская область

Город
Субъект Федерации

Казань 2 2 2 2 2 1 2

Республика Татарстан

Южно-Сахалинск 1 1 1 2 1 2 2

Сахалинская область

Богатые Сабы 1 2 1 2 2 2 2

Республика Татарстан

Химки 1 2 2 2 2 2 2

Московская область

Самара 1 1 1 1 2 1 2

Самарская область

Екатеринбург 1 2 1 1 1 1 1

Свердловская область

Оренбург 2 1 1 1 2 2 1

Оренбургская область

Оренбург 1 1 1 1 1 2 2

Оренбургская область

Город
Субъект Федерации

Екатеринбург 1 2 2 2 1 2 2

Свердловская область

Екатеринбург 2 2 1 2 1 2 1

Свердловская область

Москва 1 1 1 1 2 1 2

Москва

Санкт-Петербург 1 2 2 2 1 2 2

Санкт-Петербург

Сокольское 1 1 2 1 1 2 1

Нижегородская область

Химки 2 2 1 2 2 1 2

Московская область

Краснодар 1 1 2 1 1 2 1

Краснодарский край

Нижний Новгород 1 2 1 1 2 1 2

Нижегородская область

1 - 3

КЛОЧКО

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 1 - 8 место 

6 7 8 О С М

9,7,6

11 1 4

Захар

СЛЕПНЕВ

5 434 8 2 7
0 - 3

Святослав

ЗАХАРОВ

5

Алексей

ШОНИН

3 586 11 3
0 - 3 2 - 3 -9,-4,9,9,9

МАРЧУК

Михаил

БУЛЬЕНОВ

7 380 8 8
2 - 3 1 - 3 -11,8,7,10

АНТРОПОВ

6
Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 9,9,-10,8 1 - 3 10,-8,11,-6,8

2 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

8 378 9

12 11
2 - 3

Александр

ЛАТЫПОВ

10 2 12

Евгений

МЕЛЬНИКОВ

1 419 13 2 9
8,11,-6,-5,5

ПАЙКОВ

2 364
2 - 3 0 - 3 2 - 3 6,5,-6,6 1 - 3 15,9,9 -3,8,6,6

5,10,5

8 16

Айаал

РЯБКОВ

5 340 9 2 14
0 - 3

Артур

РУМЯНЦЕВ

13 1 10
ЦЫРЕНОВ

1 - 3 2 - 3 1 - 3 7,-12,8,-8,5 2 - 3 -5,7,-10,1,7

6 302
1 - 3 6,2,-9,3 0 - 3

24
1 - 3 0 - 3 1 - 3

Данил

РЯЗАНОВ

20

Максим

ТУРАБАЕВ

1 315 12 18
2 - 3 8,-12,6,10 5,-5,4,11

ИСКАКИН

2 309 11
-7,-9,5,9,9 11,7,6 2 - 3 10,10,1 0 - 3 7,-2,-5,5,5 2 - 3

0 - 3

17

Василий

ЗОЛОТОТРУБОВ

5 294 9 22
0 - 3 0 - 3 6,6,9 0 - 3 1 - 3 8,6,10 0 - 3

6 340 12
-7,6,-8,1,6 10,8,8 1 - 3 7,-7,6,-8,14 -9,5,5,3 1 - 3 8,10,-5,4Александр

19

Савелий

КОВКОВ

3 309

6,5,7Михаил
14 1

Елисей

КИРИЛЛОВ

1 776 13 2

-6,4,6,9 3,5,6 1 - 3 -9,9,8,12

4 425 10
0 - 3 0 - 3 2 - 3 -7,-7,4,4,6 0 - 3 7,-5,-4,4,6 -7,10,12,4

7,11,10 8,8,9 6,9,5 -9,-9,5,6,4 8,-8,-9,7,8

8,2,11 -7,7,7,10 7,2,4 4,11,-9,7

1 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 8,1,3 1 - 3

6 421
2 - 3 0 - 3 0 - 3 6,5,14 -11,3,6,8 15,8,-4,5 4,6,-10,6Артемий

7 243

9,2,-8,-8,7 9,9,8 6,11,8 8,-8,5,7 0 - 3 -10,4,6,8

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6 7 8

1 - 3 -9,-9,6,6,5 6,7,9 -6,7,8,7 10,6,9

4 339
0 - 3 7,8,-13,-12,8 3,-6,7,12 14,10,-9,8 6,8,3 9,8,10 8,2,9

Ильсаф
3 334

10 1 13
9,8,5

БРАЖНИКОВ

7,5,4 2 - 3 -10,9,5,4 13,10,3

0 - 3 2 - 3 1 - 3 2 - 3Максим

1 15
Данил 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 7,-9,10,-4,11 13,-8,8,8

0 - 3 1 - 3

9

0 - 3 -9,9,15,-10,8 -5,10,3,9 1 - 3Артем

# Фамилия Имя R 1 2 3 4 5 6

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 17 - 24 место 

7 8 О С М

8 316
БЕЛЬТЮКОВ

-4,9,9,11 0 - 3 -8,-11,9,7,5

4 306 12
1 - 3 8,-5,5,-10,5 10,11,-8,6 10,6,7 2 - 3 3,7,4 -8,-7,10,9,8Матвей

ГУЛЬНЕВ

9

21
Евгений 0 - 3 -9,-9,8,5,7 2 - 3 2 - 3 9,8,8 1 - 3 7,-8,-13,8,13

0 - 3 0 - 3 8,9,-14,8 2 - 3

8 293 10

Даниил

ГОЛИКОВ

7 331 9 23
1 - 3 2 - 3 5,7,6

КАЗАРЦЕВ

2

4

3

3

2

4

2

1

ЮНОШИ до 14 лет. Одиночный разряд. Финальные соревнования. 9 - 16 место 

О С М

2 588
-7,9,8,9 -13,7,9,-6,6

Главный судья - судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису

"Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

 среди юношей и девушек до 14 лет, мальчиков и девочек до 12 лет

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место ИЛЬИНА Олеся 08.05.2015 I 752 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ильина Т.Б.

2 место РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18.01.2013 I 631 Химки Московская область Иванова Е.С.,Федосеева С.А., Рыбалченко С.В.

3 место ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 I 614 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

4 место СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 I 550 Самара Самарская область Слепенков Р.И.

5 место БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 I 693 Оренбург Оренбургская область Смирнов О.Ю., Валова К.В.

6 место ОСТАПЕНКО Александра 04.06.2013 I 528 Нижний Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

7 место ИВАНОВА Арина 25.01.2013 I 698 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

8 место ВАХРУШЕВА Регина 10.01.2013 I 394 Казань Республика Татарстан Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

9 место БОГАЧЁВА Анна 01.09.2013 I 580 Москва Москва Тяпкин С.Е.

10 место ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 I 497 Нижний Новгород Нижегородская область Глухов Ю.А.

11 место ШЕРСТНЕВА София 14.08.2013 I 456 Оренбург Оренбургская область Смирнов О.Ю., Валова К.В.

12 место ЛЕЖНЕВА Анна 12.02.2014 II 451 Оренбург Оренбургская область Смирнов О.Ю., Валова К.В.

13 место ГУДИМИНКО Мария 10.02.2014 I 360 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.

14 место ГРЯЗНОВА Ульяна 01.02.2013 I 423 Нижний Новгород Нижегородская область Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

15 место МЕЛЬНИКОВА Есения 08.07.2013 I 425 Оренбург Оренбургская область Смирнов О.Ю., Валова К.В.

16 место БОРИСОВА Екатерина 29.03.2013 I 416 Нижний Новгород Нижегородская область Лапшин А.В., Брусин С.Б.

17 место РОЩИНА Василиса 04.09.2014 II 428 Волгоград Волгоградская область Рощин И.В.

18 место АКУЛОВА Валерия 28.05.2013 I 535 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

19 место ИПОЛИТОВА Карина 14.04.2013 I 423 Калуга Калужская область Гавдель Л.А.

20 место ЗАЛЕССКАЯ Мила 06.02.2013 I 554 Ростов-на-Дону Ростовская область Олексюк А.В.

21 место АЗАРОВА Екатерина 18.06.2013 I 450 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Семенова Д.В.

22 место ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия 29.05.2014 II 354 Оренбург Оренбургская область Чуев Я.А., Чуева В.М.

23 место ЮНИЦКАЯ Ольга 28.04.2013 I 397 Москва Москва Мельник Г.Н.

24 место ШУЛИМОВА Александра 26.03.2013 I 375 Москва Москва Шулимова Т.В.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

1 место КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 I 588 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В., Кириллова И.В.

2 место КЛОЧКО Елисей 09.11.2013 I 776 Москва Москва Борисенко А.С.

3 место МАРЧУК Алексей 07.04.2013 I 586 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Широкова Г.Н.

4 место СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 I 421 Нижний Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

5 место ШОНИН Святослав 25.10.2013 II 425 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

6 место БУЛЬЕНОВ Даниил 09.05.2013 I 378 Щелково Московская область Иванова Е.С.

7 место ЗАХАРОВ Захар 11.10.2013 I 434 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.

8 место АНТРОПОВ Михаил 07.06.2013 I 380 Москва Москва Бережной А.С.

9 место ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 I 419 Казань Республика Татарстан Кудряшов Р.А.

10 место ЦЫРЕНОВ Артур 16.05.2013 I 339 Химки Московская область Иванова Е.С.

11 место ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 II 334 Богатые Сабы Республика Татарстан Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

12 место МЕЛЬНИКОВ Александр 23.07.2014 II 364 Южно-Сахалинск Сахалинская область Печерин С.А.

13 место БРАЖНИКОВ Артем 29.01.2013 II 243 Оренбург Оренбургская область Варфоломеев С.С.

14 место РУМЯНЦЕВ Айаал 20.04.2013 II 340 Самара Самарская область Чубаров Д.Н.

15 место БЕЛЬТЮКОВ Данил 04.03.2013 II 316 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О., Смирнов О.Ю.

16 место РЯБКОВ Максим 10.01.2014 II 302 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

17 место ЗОЛОТОТРУБОВ Александр 06.10.2014 I 340 Химки Московская область Иванова Е.С.

18 место ИСКАКИН Максим 26.09.2014 I 315 Екатеринбург Свердловская область Искакин Д.Д., Хонина А.С.

19 место КОВКОВ Матвей 26.08.2014 II 306 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Игнашева А.В.

20 место ТУРАБАЕВ Данил 20.02.2014 II 309 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А., Кутергина Т.М., Зырянова А.А.

21 место ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 I 293 Нижний Новгород Нижегородская область Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б., Пушкин А.В.

22 место ГУЛЬНЕВ Василий 08.04.2014 I 294 Сокольское Нижегородская область Шушина А.В., Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

23 место КАЗАРЦЕВ Даниил 24.07.2013 II 331 Краснодар Краснодарский край Светличный Е.А.

24 место РЯЗАНОВ Савелий 31.05.2014 II 309 Москва Москва Шевцова А.В.

ДЕВУШКИ до 14 лет

ЮНОШИ до 14 лет

Главный судья -  судья ВК (МК)

Главный секретарь - судья ВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

Е.А. Нестеров (г. Оренбург)
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